中标通知书

招标编号：T C7X-202212FT-02900 1001

通城城发市政工程有限公司：

你方于 2023年03月30日所 递交的通城县垃圾分类处理及综合利用项 目 (大件破除车
间、垃圾分拣中心、文明驿站建设) 通城县垃圾分类处理及综合利用项目 (大件破除车
间、垃圾分孫中心、文明驿站建设)(第二次)施工的投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

请你 方在 接到本通 知 书后 的3 0日内 到通城 县城 市建 设投 资开 发有限 责任 公司 (指 定地 点 )与
我方签订施工承包合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”的规定向我方提交履约担
保

中标价：55700001.93元
工期：255日历天。

工程质量：国家验收合格标准
安全目标：
项目经理：徐闻
技术负责人/总工程师：袁少星

中标说明：

。

随附 的投 标文件澄清、说明、补 正事项纪要 ( 如 果 有 ) , 是 本 中标 通知书的组成部
分。

特此通知。
附：澄清、说明、补正事项纪要

招行 八/书 三代 理：(盖 单仁 章

2023年04月07

法定代表人(签字):

日

(中标通知书未生成市公共资源电子交易中心二维码，不具备法律效应)

备注：空格中填写的内容根据相应行业招标文件示范文本中的规定填写，
不需要填写的，在空格中用“/”标示。

351